
第6３号

だより

個
別
活
動
（
午
前
）

集
団
活
動
（
午
後
）

・・・来年度に向けて準備を進めて参ります。ご相談等ありましたらいつでもご連絡ください。
・2月には、年中児さんの保護者様を対象に就学説明会を実施する予定です。また、コノベルに
てご連絡させていただきますので、ご参加の程宜しくお願い致します。
・コノベルでの不具合等ありましたらご連絡をお願い致します。

お知らせ

【12月の活動の様子】

シーツブランコ お口の練習 バランス運動 ハサミの練習

お誕生日会
ツリー製作

ふれあい館 粘土遊び

個別活動
ハンドベル製作

クッキング

昨年はどんな年だったでしょうか。コロナが落ち着いて来たなぁ
と思っていたら、インフルエンザ感染者の増加とやっぱり気が抜け
ない一年となりました。見えない敵との戦いはまだまだ続きそうで
す。引き続き体調管理と感染症対策に気を付けましょう。
今年は巳年です。ヘビは縁起がいいとされています。ヘビの縁
起をあやかって、本年も皆様にとってよりよい一年となります事を
スタッフ一同お祈り申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。


	スライド 1

